

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
082.01.01	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Lapan</b>			<b>4.548.415.000</b>			
	<b>Indikator Kinerja Utama Program :</b>						
01	% Tingkat kesesuaian penggunaan akun dalam RKAKL						
02	% Efektifitas pelaksanaan Peraturan Kepala Lapan						
03	% SDM yang sudah memenuhi standar sertifikasi keahlian dan kompetensi						
04	Jumlah kerjasama Dalam Negeri dan Luar Negeri yang bermanfaat bagi Lapan						
05	% Capaian target PNPB BLU						
06	% Penurunan temuan yang bersifat ganti rugi						
3516	<b>Peningkatan Pengawasan dan Akuntabilitas Aparatur (Inspektorat) (Fungsi/Subfungsi : 01.04)</b>			<b>4.548.415.000</b>			
3516.001	<b>Laporan hasil pemeriksaan [Base Line]</b>	93	Laporan	<b>1.821.841.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
3516.001.001	<b>LAPORAN HASIL PEMBINAAN</b>	92	Laporan	1.720.185.000			
	<b>JUMLAH KOMPONEN UTAMA</b>			<b>1.720.185.000</b>			
011	<b>Pembinaan Kinerja Lembaga</b>			<b>1.333.455.000</b>			
A	<b>PERSIAPAN PEMBINAAN KINERJA LEMBAGA</b>			8.350.000			
52	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.000.000		RM	
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PKT	2.000.000	2.000.000			
52	<b>Honor Output Kegiatan</b> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.350.000		RM	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 bln)	1 OB	700.000	700.000			
	- Ketua Tim (1 org x 1 bln)	1 OB	650.000	650.000			
	- Anggota Tim (10 org x 1 bln)	10 OB	500.000	5.000.000			
B	<b>PEMBINAAN KINERJA LEMBAGA</b>			1.075.327.000			
52	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.378.000		RM	
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000			
	- Makan Siang Rapat (26 org x 1 keg x 1 bln)	26 OK	39.000	1.014.000			
	- Snack Rapat (26 org x 1 keg x 1 bln)	26 OK	14.000	364.000			
52	<b>Honor Output Kegiatan</b> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.100.000		RM	
	- Pengarah (2 org x 2 bln)	4 OB	750.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 bln)	2 OB	700.000	1.400.000			
	- Koordinator/Ketua Tim (4 org x 2 bln)	8 OB	650.000	5.200.000			
	- Anggota Tim (13 orang bulan)	13 OB	500.000	6.500.000			
52	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.112.000		RM	

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Makan Siang Rapat (26 org x 1 keg x 9 bln) biaya non operasional lainnya	234 OK	39.000	9.126.000			
	- Snack Rapat (26 org x 1 keg x 9 bln) biaya non operasional lainnya	234 OK	14.000	3.276.000			
	- Transport Lokal PKPT (Auditor)	1 PAKET	750.000	750.000			
	- Transport Lokal PKPT (TU)	1 PAKET	960.000	960.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.200.000	RM		
	- Nara Sumber Instansi Eksternal (1 org x 2 jam x 8 bln)	16 OJ	700.000	11.200.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			210.000.000	RM		
	- Perjalanan dinas PKPT/audit dalam kota	1 PAKET	210.000.000	210.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.000.000	RM		
	- Perjalanan dinas Fullboard, Full day, Half day	1 PAKET	20.000.000	20.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			800.537.000	RM		
	- Perjalanan Dinas Biasa PKPT (Auditor)	1 PAKET	590.559.000	590.559.000			
	- Perjalanan Dinas PKPT (TU)	1 PAKET	144.768.000	144.768.000			
	- Perjalanan Dinas Tugas Khusus	1 PAKET	65.210.000	65.210.000			
C	<i>PENYUSUNAN LAPORAN HASIL PEMBINAAN KINERJA LEMBAGA</i>			17.100.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.000.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	4.000.000	4.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			13.100.000	RM		
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 bln)	2 OB	700.000	1.400.000			
	- Koordinator/Ketua Tim (4 org x 2 bln)	8 OB	650.000	5.200.000			
	- Anggota Tim (13 orang bulan)	13 OB	500.000	6.500.000			
D	<i>PERENCANAAN PEMBINAAN KINERJA LEMBAGA</i>			8.360.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.510.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	1.510.000	1.510.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.850.000	RM		
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 bln)	1 OB	700.000	700.000			
	- Ketua Tim (1 org x 1 bln)	1 OB	650.000	650.000			
	- Anggota Tim (11 org x 1 bln)	11 OB	500.000	5.500.000			
E	<i>PENYEMPURNAAN SOP PENGAWASAN</i>			97.656.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.756.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Makan Siang Rapat	52 OK	39.000	2.028.000			
	- Snack Rapat	52 OK	14.000	728.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			80.900.000	RM		
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 1 bln)	1 OB	700.000	700.000			
	- Ketua Tim ( 1 org x 1 keg x 1 bln)	1 OB	650.000	650.000			
	- Anggota Tim ( 10 org x 1 keg x 1 bln)	10 OB	500.000	5.000.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 7 bln)	7 OB	600.000	4.200.000			
	- Ketua Tim (1 org x 1 keg x 7 bln)	7 OB	550.000	3.850.000			
	- Anggota Tim (19 org x 1 keg x 7 bln)	133 OB	500.000	66.500.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.000.000	RM		
	- Biaya non operasional lainnya	1 PAKET	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.000.000	RM		
	- Transport lokal dalam kota	1 PAKET	12.000.000	12.000.000			
F	<i>PENYEMPURNAAN PEDOMAN AUDIT OPERASIONAL</i>			126.662.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.512.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000			
	- Makan Siang Rapat (26 org x 4 bln)	104 OK	39.000	4.056.000			
	- Snack Rapat (26 org x 4 bln)	104 OK	14.000	1.456.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			82.950.000	RM		
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 7 bln)	7 OB	600.000	4.200.000			
	- Pengarah (1 org x 1 keg x 7 bln)	7 OB	700.000	4.900.000			
	- Ketua Tim (1 org x 1 keg x 7 bln)	7 OB	550.000	3.850.000			
	- Anggota Tim (20 org x 1 keg x 7 bln)	140 OB	500.000	70.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.000.000	RM		
	- Biaya non operasional lainnya	1 PAKET	2.000.000	2.000.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.200.000	RM		
	- Nara Sumber Instansi Eksternal (2 org x 2 jam x 4 bln)	16 OJ	700.000	11.200.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			24.000.000	RM		
	- Transport lokal dalam kota	1 PAKET	24.000.000	24.000.000			
<b>012</b>	<b>Pendukung Pembinaan Kinerja Lembaga</b>			<b>299.970.000</b>			
A	<i>PENGEMBANGAN KOMPETENSI</i>			37.060.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.356.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000			
	- Makan Siang Rapat (21 org x 12 keg)	252 OK	39.000	9.828.000			
	- Snack Rapat (21 org x 12 keg)	252 OK	14.000	3.528.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			12.800.000	RM		
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 keg)	2 OK	450.000	900.000			
	- Ketua Tim (1 org x 2 keg)	2 OK	400.000	800.000			
	- Anggota Tim (37 OB)	37 OK	300.000	11.100.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.904.000	RM		
	- Makan Siang Rapat (21 org x 8 keg) biaya non operasional lainnya	168 OK	39.000	6.552.000			
	- Snack Rapat (21 org x 8 keg) biaya non operasional lainnya	168 OK	14.000	2.352.000			
<i>B</i>	<i>KEGIATAN ADMINISTRASI PEMBINAAN KINERJA LEMBAGA</i>			65.260.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.180.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	5.000.000	5.000.000			
	- Makan Siang Rapat (30 org x 2 bln)	60 OK	39.000	2.340.000			
	- Snack Rapat (30 org x 2 bln)	60 OK	14.000	840.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			53.900.000	RM		
	- Penanggung Jawab (1 org x 14 keg)	14 OK	450.000	6.300.000			
	- Ketua Tim (1 org x 14 keg)	14 OK	400.000	5.600.000			
	- Anggota Tim (10 org x 14 keg)	140 OK	300.000	42.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.180.000	RM		
	- Makan Siang Rapat (30 org x 2 bln) biaya non operasional lainnya	60 OK	39.000	2.340.000			
	- Snack Rapat (30 org x 2 bln) biaya non operasional lainnya	60 OK	14.000	840.000			
<i>C</i>	<i>KEGIATAN FILI</i>			25.900.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.800.000	RM		
	- Ketua Tim (1 org x 1 keg)	1 OK	400.000	400.000			
	- Anggota Tim (8 org x 1 keg)	8 OK	300.000	2.400.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			23.100.000	RM		
	- Nara Sumber Auditor Intern (11 org x 1 keg)	11 OJ	500.000	5.500.000			
	- Nara Sumber Inspektur LPNK Ristek (8 org x 1 keg)	8 OJ	700.000	5.600.000			
	- Nara Sumber Auditor LPNK Ristek (24 org x 1 keg)	24 OJ	500.000	12.000.000			
<i>D</i>	<i>PEDOMAN PENGENDALIAN GRATIFIKASI</i>			34.650.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			34.650.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Pengarah (2 org x 3 bln)	6 OB	700.000	4.200.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OB	600.000	1.800.000			
	- Ketua Tim (1 org x 3 bln)	3 OB	550.000	1.650.000			
	- Anggota Tim (18 org x 1 keg x 3 bln)	54 OB	500.000	27.000.000			
E	<i>PEDOMAN PENANGANAN/PELAYANAN PENGADUAN MASYARAKAT</i>			40.650.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			40.650.000	RM		
	- Pengarah (2 org x 3 bln)	6 OB	700.000	4.200.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OB	600.000	1.800.000			
	- Ketua Tim (1 org x 3 bln)	3 OB	550.000	1.650.000			
	- Anggota Tim (22 org x 1 keg x 3 bln)	66 OB	500.000	33.000.000			
F	<i>PEDOMAN PENILAIAN/PENYELENGGARAAN WBK</i>			33.150.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			33.150.000	RM		
	- Pengarah (2 org x 3 bln)	6 OB	700.000	4.200.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OB	600.000	1.800.000			
	- Ketua Tim (1 org x 3 bln)	3 OB	550.000	1.650.000			
	- Anggota Tim (17 org x 1 keg x 3 bln)	51 OB	500.000	25.500.000			
G	<i>PENILAIAN RISIKO</i>			63.300.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			63.300.000	RM		
	- Pengarah (2 org x 6 bln)	12 OB	700.000	8.400.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 bln)	6 OB	600.000	3.600.000			
	- Ketua Tim (1 org x 6 bln)	6 OB	550.000	3.300.000			
	- Anggota Tim (16 org x 1 keg x 6 bln)	96 OB	500.000	48.000.000			
<b>013</b>	<b>Evaluasi Hasil Pembinaan</b>			<b>86.760.000</b>			
A	<i>EVALUASI HASIL-HASIL PEMBINAAN</i>			19.400.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.500.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.900.000	RM		
	- Pengarah (2 org x 2 bln)	4 OB	750.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 bln)	2 OB	700.000	1.400.000			
	- Koordinator/Ketua Tim ( 5 org x 2 bln)	10 OB	650.000	6.500.000			
	- Anggota Tim (6 org x 2 bln)	12 OB	500.000	6.000.000			
B	<i>EXPOSE LAPORAN HASIL PEMBINAAN</i>			67.360.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.000.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			360.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Biaya non operasional lainnya	1 PAKET	360.000	360.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.000.000	RM		
	- Nara Sumber Eselon I (4 org x 2 keg x 1 jam)	8 OJ	750.000	6.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			5.000.000	RM		
	- Transport dalam kota	1 PAKET	5.000.000	5.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			55.000.000	RM		
	- Perjadin Fullboard, Full day, Half day	1 PAKET	55.000.000	55.000.000			
<b>3516.001.002</b>	<b>LAPORAN PENGUATAN PENGAWASAN</b>	1 Laporan		101.656.000			
	<b>JUMLAH KOMPONEN UTAMA</b>			<b>101.656.000</b>			
<b>014</b>	<b>Penguatan Pengawasan</b>			<b>101.656.000</b>			
A	SATGAS SPIP			101.656.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.000.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			30.900.000	RM		
	- Pengarah Kepala (1 org x 6 bn)	6 OB	750.000	4.500.000			
	- Pengarah Sesma (1 org x 6 bln)	6 OB	700.000	4.200.000			
	- Ketua Tim (1 org x 6 bln)	6 OB	600.000	3.600.000			
	- Wakil Ketua (1 org x 6 bln)	6 OB	600.000	3.600.000			
	- Sekretaris (1 org x 6 bln)	6 OB	500.000	3.000.000			
	- Anggota (4 org x 6 bln)	24 OB	500.000	12.000.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			736.000	RM		
	- Biaya non operasional lainnya	1 PAKET	736.000	736.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			42.000.000	RM		
	- Nara Sumber BPKP Eselon II (5 org x 2 jam x 6 bln)	60 OJ	700.000	42.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			11.000.000	RM		
	- Perjalanan dinas dalam kota	1 PAKET	11.000.000	11.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.020.000	RM		
	- Perjalanan Dinas dalam rangka kegiatan Satgas SPIP	1 PAKET	15.020.000	15.020.000			
<b>3516.003</b>	<b>Laporan Hasil Review</b> <b>[Base Line]</b>	<b>2 Laporan</b>		<b>151.664.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
	<b>JUMLAH KOMPONEN UTAMA</b>			<b>151.664.000</b>			
<b>015</b>	<b>Reviu Laporan Keuangan</b>			<b>151.664.000</b>			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
A	REVIU LAPORAN KEUANGAN SATUAN KERJA			13.400.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.450.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	2 PAKET	2.225.000	4.450.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.950.000	RM		
	- Pengarah (2 org x bln)	2 OB	750.000	1.500.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 bln)	1 OB	700.000	700.000			
	- Koordinator/Ketua Tim (5 org x 1 bln)	5 OB	650.000	3.250.000			
	- Anggota Tim (7 org x 1 bln)	7 OB	500.000	3.500.000			
B	REVIU LAPORAN KEUANGAN LEMBAGA			20.858.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.908.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000			
	- Makan Siang Rapat (18 org x 2 bln)	36 OK	39.000	1.404.000			
	- Snack Rapat (18 org x 2 bln)	36 OK	14.000	504.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			8.950.000	RM		
	- Pengarah (2 org x 1 bln)	2 OB	750.000	1.500.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 bln)	1 OB	700.000	700.000			
	- Koordinator/Ketua Tim (5 org x 1 bln)	5 OB	650.000	3.250.000			
	- Anggota Tim (7 org x 1 bln)	7 OB	500.000	3.500.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			500.000	RM		
	- Biaya non operasional lainnya	1 PAKET	500.000	500.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			7.000.000	RM		
	- Perjalanan dinas dalam kota	1 PAKET	7.000.000	7.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.500.000	RM		
	- Perjalanan dinas fulboard, full day, half day	1 PAKET	1.500.000	1.500.000			
C	PENYEMPURNAAN PEDOMAN REVIU LAPORAN KEUANGAN			100.206.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.378.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000			
	- Makan Siang Rapat (13 org x 2 bln)	26 OK	39.000	1.014.000			
	- Snack Rapat (13 org x 2 bln)	26 OK	14.000	364.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			93.450.000	RM		
	- Pengarah (Sesma)	7 OB	700.000	4.900.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg X 7 bln)	7 OB	600.000	4.200.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Ketua Tim (1 org x 1 keg x 7 bln)	7 OB	550.000	3.850.000			
	- Anggota Tim (23 org x 1 keg x 7 bln)	161 OB	500.000	80.500.000			
52	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.378.000	RM		
	- Makan Siang Rapat (13 org x 2 bln) biaya non operasional lainnya	26 OK	39.000	1.014.000			
	- Snack Rapat (13 org x 2 bln) biaya non operasional lainnya	26 OK	14.000	364.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			3.000.000	RM		
	- Nara Sumber Instansi Eksternal (3 org x 2 jam)	6 OJ	500.000	3.000.000			
D	SOSIALISASI REVIU			17.200.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			1.800.000	RM		
	- Panitia (6 org x 1 keg x 1 bln)	6 OB	300.000	1.800.000			
52	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.400.000	RM		
	- Nara Sumber (auditor internal)	1 PAKET	15.400.000	15.400.000			
<b>3516.004</b>	<b>Laporan/Berita Acara Hasil Pemantauan Tindak Lanjut [Base Line]</b>	<b>5 Laporan</b>		<b>104.160.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
	<b>JUMLAH KOMPONEN UTAMA</b>			<b>104.160.000</b>			
<b>016</b>	<b>Pengembangan Pemantauan Tindak Lanjut dan Pemutakhiran Data</b>			<b>104.160.000</b>			
A	PENGEMBANGAN PEMANTAUAN DAN PEMUTAKHIRAN DATA			104.160.000			
52	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			2.500.000	RM		
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 PAKET	2.500.000	2.500.000			
52	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			16.900.000	RM		
	- Pengarah (2 org x 2 bln)	4 OB	750.000	3.000.000			
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 bln)	2 OB	700.000	1.400.000			
	- Koordinator/Ketua Tim (5 org x 2 bln)	10 OB	650.000	6.500.000			
	- Anggota Tim (12 OB)	12 OB	500.000	6.000.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.520.000	RM		
	- Transport Lokal Monitoring TL	132 OK	110.000	14.520.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			70.240.000	RM		
	- Perjalanan Dinas Monitoring TL	1 PAKET	70.240.000	70.240.000			
<b>3516.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>12 Bulan Layanan</b>		<b>2.245.000.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
<b>3516.994.001</b>	<b>PENGELOLAAN GAJI, HONORARIUM DAN TUNJANGAN</b>	<b>13 Bulan Layanan</b>		<b>1.413.594.000</b>			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	<b>JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG</b>			<b>1.413.594.000</b>			
<b>001</b>	<b>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1.413.594.000</b>			
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.413.594.000			
51	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			860.665.000	RM		
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	742.485.000	742.485.000			
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	61.874.000	61.874.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	56.306.000	56.306.000			
51	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.000	RM		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	16.000	16.000			
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000			
51	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			68.066.000	RM		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	59.406.000	59.406.000			
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.534.000	4.534.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	4.126.000	4.126.000			
51	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.482.000	RM		
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	16.218.000	16.218.000			
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.185.000	1.185.000			
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	1.079.000	1.079.000			
51	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			14.040.000	RM		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	12.960.000	12.960.000			
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.080.000	1.080.000			
51	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			78.975.000	RM		
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	72.900.000	72.900.000			
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.075.000	6.075.000			
51	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			35.471.000	RM		
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	32.742.000	32.742.000			
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.729.000	2.729.000			
51	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			53.390.000	RM		
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	53.390.000	53.390.000			
51	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			145.200.000	RM		
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	145.200.000	145.200.000			
51	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.000.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
51	- Uang duka PNS Inspektorat	3 BULAN	5.000.000	15.000.000			
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			21.645.000	RM		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	19.980.000	19.980.000			
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.665.000	1.665.000			
51	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			4.848.000	RM		
	- Gol IV [2 ORG x 2 JAM x 20 MINGG]	80 OJ	13.000	1.040.000			
	- Gol III (4 org x 2 Jam x 16 Minggu)	128 OJ	11.000	1.408.000			
	- Uang Makan Lembur (2 org x 4 jam x 15 Minggu)	120 OK	20.000	2.400.000			
51	<u>Belanja Pegawai Transito</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			97.794.000	RM		
	- Belanja Pegawai Transito	1 THN	97.794.000	97.794.000			
<b>3516.994.002</b>	<b>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN</b>	12	Bulan Layanan	831.406.000			
	<b>JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG</b>			<b>831.406.000</b>			
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>831.406.000</b>			
<i>A</i>	<i>PENGADAAN PAKAIAN KERJA SATPAM/PESURUH/SUPIR</i>			20.960.000			
52	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			20.960.000	RM		
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (4 org x 2 stel x 1 Th)	8 OT	520.000	4.160.000			
	- Pakaian Kerja Satpam (6 org x 2 stel x 1 Th)	12 OT	700.000	8.400.000			
	- Sertifikasi Satuan Pengamanan (SATPAM)	4 OK	2.100.000	8.400.000			
<i>B</i>	<i>RAPAT INTERNAL DAN MELIBATKAN EKSTERNAL</i>			19.080.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.080.000	RM		
	- Makan Siang Rapat/Pertemuan (30orx x 12bln)	360 ORANG	39.000	14.040.000			
	- Snack Rapat/Pertemuan (30 org x 12 bln)	360 ORANG	14.000	5.040.000			
<i>C</i>	<i>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</i>			57.316.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			57.316.000	RM		
	- Perawatan Gedung Kantor	279,50 M2	87.000	24.316.000			
	- Perawatan Halaman Kantor	3.300 M2	10.000	33.000.000			
<i>D</i>	<i>PERBAIKAN PERALATAN KANTOR</i>			15.543.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.543.000	RM		
	- Perbaikan Printer	5 UNIT	546.000	2.730.000			
	- Perbaikan Personal Komputer/Laptop	10 UNIT	574.000	5.740.000			
	- Perbaikan Inventaris Kantor	22 UNIT	59.000	1.298.000			
	- Perbaikan AC Split	8 UNIT	482.000	3.856.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Perbaikan Mesin Potong Rumput	1 UNIT	919.000	919.000			
	- Perbaikan Handy Talky	2 UNIT	500.000	1.000.000			
E	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA-4			108.980.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			108.980.000	RM		
	- Kendaraan Roda-4 Pejabat Eselon II	2 UNIT	29.190.000	58.380.000			
	- Kendaraan Roda 4	2 UNIT	25.300.000	50.600.000			
F	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA-2			6.760.000			
52	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			6.760.000	RM		
	- Kendaraan Roda-2 (2 unit x 1 Th)	2 UNIT	3.380.000	6.760.000			
G	LANGGANAN DAYA DAN JASA			72.000.000			
52	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			54.000.000	RM		
	- Biaya Rekening Listrik	12 BULAN	4.500.000	54.000.000			
52	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			18.000.000	RM		
	- Biaya Rekening Telp.	12 BULAN	1.500.000	18.000.000			
H	JASA KEAMANAN/KEBERSIHAN			212.400.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			212.400.000	RM		
	- Jasa Pesuruh (3 org x 12 bulan)	36 OB	1.700.000	61.200.000			
	- Jasa Satpam/Pengemudi (7 orang x 12bulan)	84 OB	1.800.000	151.200.000			
I	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN			318.367.000			
52	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			42.240.000	RM		
	- Keperluan Sehari-hari perkantoran (Kurang dari 40 Pegawai)	1 PAKET	42.240.000	42.240.000			
52	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			118.200.000	RM		
	> HONOR PENGELOLA KEUANGAN			118.200.000			
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12 OB	1.250.000	15.000.000			
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12 OB	1.050.000	12.600.000			
	- Bendahara Pengeluaran	12 OB	860.000	10.320.000			
	- Pengelola Keuangan (5 org x 12 bulan)	60 OB	640.000	38.400.000			
	- Pejabat Pengadaan barang/Jasa	12 OB	510.000	6.120.000			
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan B/J	12 OB	330.000	3.960.000			
	- Penyimpan BMN (2 org x 12 bln)	24 OB	300.000	7.200.000			
	- Juru Bayar	12 OB	200.000	2.400.000			
	>> HONOR PETUGAS SAI			22.200.000			
	- PenanggungJawab SAK dan SABMN	12 OB	300.000	3.600.000			

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Koordinator SAK dan SABMN	12 OB	250.000	3.000.000			
	- Ketua Tim SAK dan SABMN (1 org x 2 laporan x 12 bulan)	24 OB	200.000	4.800.000			
	- Anggota SAK dan SABMN (3 org x 2 laporan x 12 bulan)	72 OB	150.000	10.800.000			
52	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			15.400.000	RM		
	- Transport Lokal Operasional Perkantoran	140 TRIP	110.000	15.400.000			
52	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			19.200.000	RM		
	- Sewa Mesin Photocopy Digital	12 BULAN	1.600.000	19.200.000			
52	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			66.127.000	RM		
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Monev, Koordinasi Kerja dan Dinas Lainnya	1 PAKET	66.127.000	66.127.000			
52	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			57.200.000	RM		
	- Transport Lokal Dalam Kota	520 TRIP	110.000	57.200.000			
<b>3516.996</b>	<b><u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u></b> <b>[Base Line]</b>	<b>24 Unit</b>		<b>171.500.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
	<b>JUMLAH KOMPONEN UTAMA</b>			<b>171.500.000</b>			
<b>017</b>	<b>Pengadaan Peralatan Pendukung Pembinaan Kinerja Lembaga</b>			<b>171.500.000</b>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			171.500.000	RM		
	- Printer Berwarna	2 UNIT	3.100.000	6.200.000			
	- LCD Portable	1 UNIT	10.000.000	10.000.000			
	- Printer	2 UNIT	2.800.000	5.600.000			
	- Scanner Automatic	1 UNIT	10.100.000	10.100.000			
	- Scanner Automatic	1 UNIT	17.400.000	17.400.000			
	- PC Unit	2 UNIT	15.600.000	31.200.000			
	- mesin potong rumput	1 UNIT	3.000.000	3.000.000			
	- Lap Top/Komputer	9 UNIT	7.000.000	63.000.000			
	- TV LCD	1 UNIT	12.500.000	12.500.000			
	- Camera Digital	3 UNIT	3.000.000	9.000.000			
	- Scanner	1 UNIT	3.500.000	3.500.000			
<b>3516.997</b>	<b><u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u></b> <b>[Base Line]</b>	<b>17 Unit</b>		<b>54.250.000</b>		KP	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR						
	<b>JUMLAH KOMPONEN UTAMA</b>			<b>54.250.000</b>			
<b>017</b>	<b>Pengadaan peralatan pendukung pembinaan kinerja lembaga</b>			<b>54.250.000</b>			
53	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.088-JAKARTA III )			54.250.000	RM		

**KERTAS KERJA RKA-KL  
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA  
TAHUN ANGGARAN 2013**

BAGIAN-B

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL  
 UNIT ORG : (01) L A P A N  
 PROGRAM : (082.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA LAPAN  
 SATUAN KERJA : (650172) INSPEKTORAT  
 PROPINSI : (01) DKI JAKARTA  
 LOKASI : (55) KOTA JAKARTA TIMUR

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2013			SD/ CP	KP/ KD/ DK/ TP	ALOKASI 2012
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	- Tangga almunium	1 UNIT	800.000	800.000			
	- Laptop	2 UNIT	10.850.000	21.700.000			
	- Camera Digital	2 UNIT	4.000.000	8.000.000			
	- Tool set	1 UNIT	1.300.000	1.300.000			
	- Lemari es	1 UNIT	3.400.000	3.400.000			
	- Mesin penghitung uang	1 UNIT	1.750.000	1.750.000			
	- Meteran digital	3 UNIT	2.000.000	6.000.000			
	- Kalkulator	1 UNIT	1.150.000	1.150.000			
	- Laser pointer	1 UNIT	650.000	650.000			
	- PABX	1 UNIT	4.200.000	4.200.000			
	- Kompiler gas	1 UNIT	700.000	700.000			
	- Dispenser	2 UNIT	2.300.000	4.600.000			

TOTAL	2013	2012
RM	4.548.415.000	
PLN	0	
RMP	0	
PNP	0	
BLU	0	
HIBAH	0	
PDN	0	
	4.548.415.000	

JAKARTA, 9 Oktober 2014  
 SEKRETARIS UTAMA

**Drs. SRI KALOKA PRABOTOSARI**  
 NIP. 195310141980031001